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Physiodose Gilbert NaCl 0.9%, roztwór soli fizjologicznej, 20
ampułek po 5 ml
 

Cena: 14,67 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 ampułek po 5 ml

Postać Płyn

Producent GLENMARK PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Physiodose Gilbert NaCl 0,9% to produkt medyczny przeznaczony do bezpiecznego stosowania u niemowląt, dzieci oraz osób
dorosłych. Nie jest odpowiedni do podawania w formie iniekcji.

Wskazania
Sterylny roztwór soli fizjologicznej Physiodose Glibert NaCl 0,9% w jednorazowych ampułkach może być stosowany u niemowląt, dzieci i
dorosłych w następujących wypadkach: do płukania i oczyszczania suchego i zatkanego nosa, jako płyn do płukania lub przemywania
oczu, do płukania uszu, przemywania ran, do inhalacji w aerozoloterapii.

Skład
Chlorek sodu (NaCl) 0,9 g, woda oczyszczona q.s. 100 ml.

Sposób użycia

Przed zastosowaniem wyrobu medycznego należy dokładnie przeczytać instrukcję używania! Nie należy stosować tej samej
ampułki do różnych celów.

Pojedyncza ampułka jest jednorazowa i przeznaczona jest do indywidualnego użytku. Oderwać ampułkę i otworzyć poprzez ukręcenie
końcówki.

Produkt można używać do następujących celów: do higieny nosa, oczu, uszu, przemywania ran, inhalacji.

Przeciwwskazania
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Należy skontaktować się ze swoim lekarzem przed pierwszym użyciem preparatu lub w przypadku występowania u chorego
ciężkich schorzeń oddechowych lub sercowo naczyniowych.
Nie stosować wyrobu w przypadku perforacji błony bębenkowej.
Ze względu na ryzyko szybkiego rozwoju skażenia bakteryjnego, nie należy używać ampułki, która jest otwarta lub uszkodzona.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci. Nie stosować po upływie terminu ważności.

Uwagi

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia lub etykietą.
W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się
z lekarzem.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Producent
LABORATOIRES GILBERT
928 Avenue du général de Gaulle, Francja
14200 Hérouville Saint-Clair
Ar-exp-dossier@labogilbert.fr
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